

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	
				الربح أو الخسارة
				موحدة ومنفصلة
				الربح أو الخسارة
184,847	236,593	92,093	124,525	إيرادات
2,155	1,958	1,012	1,045	إيرادات أخرى
169,853	218,647	84,971	114,957	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
13,855	14,597	7,143	7,466	مصاريف خدمات
3,294	5,307	991	3,147	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
10	10	6	6	إيرادات تمويل
908	934	487	459	تكاليف تمويل
2,396	4,383	510	2,694	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
370	651	88	398	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
2,026	3,732	422	2,296	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
2,026	3,732	422	2,296	الربح/(الخسارة) للفترة
				ربح (خسارة) إلى
				ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
				ربحية السهم الأساسية
0.020	0.037	0.004	0.023	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
				ربحية السهم المخففة

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيان الدخل الشامل ، بالخصم من الضريبة
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	
				بيان الدخل الشامل
				موحدة ومنفصلة
2,026	3,732	422	2,296	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
				لاإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
2,026	3,732	422	2,296	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	
				التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
				موحدة ومنفصلة
				الإيرادات
184,847	236,593	92,093	124,525	الإيرادات من بيع بضائع
184,847	236,593	92,093	124,525	إيرادات الإيجار
				إجمالي الإيرادات
				إيرادات أخرى
2,155	1,958	1,012	1,045	إيرادات متنوعة
2,155	1,958	1,012	1,045	إجمالي إيرادات أخرى
				تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
169,853	218,647	84,971	114,957	مواد خام ومواد مستهلكة
169,853	218,647	84,971	114,957	إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
				مصاريف الخدمات
13,855	14,597	7,143	7,466	مصاريف التشغيل والصيانة
13,855	14,597	7,143	7,466	إجمالي مصاريف خدمات
				منافع الموظفين
				مصاريف تشغيلية أخرى